
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     29.06.2011                 № 6/30  
          г.Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении  структуры администрации 

муниципального образования «Город Кирово- 

Чепецк» Кировской области 

 

Рассмотрев представленную главой администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области структуру администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в соответствии со 

статьей 22 Устава муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить структуру администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Прилагается. 

2. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 29.10.2008 №12/115 «Об утверждении 

структуры администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области». 

3. Настоящее решение в ступает в силу с 01.07.2011. 

4. Опубликовать настоящее решение. 



 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

В.В.Крешетов 



Утверждена 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы 

от 29.06.2011 №6/30 

Глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области       В.В. Крешетов 

СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ “ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК” КИРОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ

 


